Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 379 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 21 de julho de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 11/2023. .......................... 1

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 12/2023. .......................... 1

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 11/2023.

A prefeitura municipal de Cachoeirinha - TO Na forma da Lei

Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019,

Decreto Federal nº 7.892/2013 e, subsidiariamente pela Lei

Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, realizara a licitação, para

REGISTRO DE PREÇO, na modalidade de PREGÃO, NA

FORMA ELETRÔNICA, critério de julgamento MENOR

PREÇO POR ITEM, torna público que fará realizar às 08h30min,

dia 04/08/2023, na sede da Prefeitura Municipal, à Rua 21 de Abril

Nº 1525, Centro, CEP – 77.915-000, na cidade de Cachoeirinha –

Tocantins : Aquisição de Gêneros alimentícios visando atender  as

necessidades das secretarias da prefeitura, e fundo municipal de

saúde, fundo municipal de assistência social e fundo municipal  de

meio ambiente. O edital poderá ser retirado através de mídia

eletrônica nos seguinte site https://licitanet.com.br, e no portal da

transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br,

mais informações através  do e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248

ou (63) 99112-5391.

 Cachoeirinha/TO, 19 de Julho de 2023.

Paulo Macedo Damacena

 Prefeito Municipal

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 12/2023.

A prefeitura municipal de Cachoeirinha - TO Na forma da Lei

Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019,

Decreto Federal nº 7.892/2013 e, subsidiariamente pela Lei

Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, realizara a licitação, para

REGISTRO DE PREÇO, na modalidade de PREGÃO, NA

FORMA ELETRÔNICA, critério de julgamento MENOR

PREÇO POR ITEM, torna público que fará realizar às 08h30min,

dia 07/08/2023, na sede da Prefeitura Municipal, à Rua 21 de Abril

Nº 1525, Centro, CEP – 77.915-000, na cidade de Cachoeirinha –

Tocantins : Aquisição de materiais de expediente e de papelaria

com a finalidade de atender a demanda da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha  e os Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal

do Meio Ambiente  e Fundo Municipal de Assistência Social de

Cachoeirinha  Tocantins. O edital poderá ser retirado através de

mídia eletrônica nos seguinte site https://licitanet.com.br,  e no

portal da transparência do município no site

www.cachoeirinha.to.gov.br, mais informações através  do e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248

ou (63) 99112-5391.

  Cachoeirinha/TO, 19 de Julho de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 379

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20379.docx%23_Toc141384432
https://licitanet.com.br/
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com
https://licitanet.com.br/
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com

		2023-07-21T21:07:55-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144